DATOS GERENCIA

NOMBRE

GRUPO ETNICO

ACTIVIDAD ECONOMICA

NIVEL DE INSTRUCCION

PROVINCIA DE DOMICILIO

Msc. Pedro Morales Morocho

Masculino

88

Mestizo

Empleado Privado

Mdaster

Chimborazo
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RIOBAMBA Ltda.

Cooperativa de Ahorro y Crédito

DATOS PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION

NOMBRE

GRUPO ETNICO

ACTIVIDAD ECONOMICA

NIVEL DE INSTRUCCION

PROVINCIA DE DOMICILIO

Lcdo. Ernesto Zambrano Garzon

Masculino

69

Mestizo

Jubilado

Master

Chimborazo

DATOS PRESIDENTE DEL CONSEJO DE VIGILANCIA

NOMBRE

GRUPO ETNICO

ACTIVIDAD ECONOMICA

NIVEL DE INSTRUCCION

PROVINCIA DE DOMICILIO

Dra. Victoria Guamaén Bayas

Femenino

62

Mestizo

Jubilado

Mdster

Chimborazo
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RIOBAMBA Ltda.

Cooperativa de Ahorro y Crédito

INDICADORES DE GENERO DE REPRESENTANTES

Nombre del indicador

Numero de socios del consejo de
administracion

Numero de socios del consejo de
administracion entre 40 a 49 afos

Numero de socios del consejo de
administracion entre 50 a 65 afos

Ndmero de socios del consejo de
administracién mayores a 65 afos

Ndmero de socios del consejo de
administracién que son jubilados

Numero de socios del consejo de
administracién cuya actividad econdmica

estd relacionada con comercio al por mayor

y al por menor; reparacién de vehiculos
automotores y motocicletas.

Ndmero de socios del consejo de
administracién con estudios universitarios

Ndmero de socios del consejo de
administracion con estudios de postgrado

NUmero de socios del consejo de
administraciéon de la provincia de
Chimborazo

Numero de socios del consejo de

administracién autoidentificados como
mestizo/a

Numero de socios del consejo de vigilancia

Numero de socios del consejo de vigilancia
entre 40 a 49 anos

Numero de socios del consejo de vigilancia
entre 50 a 65 anos

Numero de socios del consejo de vigilancia
que son jubilados

Valor del
indicador -
Hombre

40%

0%

0%

40%

40%

0%

40%

0%

40%

40%

33%

0%

33,33%

0%

Valor del
indicador -
Mujer

60%

20%

40%

0%

0%

60%

40%

20%

60%

60%

67%

33,33%

33,33%

33,33%

Valor del
indicador -
Personas
juridicas

Valor
indicador-
Total

100%

20%

40%

40%

40%

60%

80%

20%

100%

100%

100%

33%

67%

33%
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RIOBAMBA Ltda.

Cooperativa de Ahorro y Crédito

INDICADORES DE GENERO DE REPRESENTANTES

Nombre del indicador

Numero de socios del consejo de
vigilancia que son empleados
publicos

Numero de socios del consejo de
vigilancia con estudios
universitarios

Ndmero de socios del consejo de
vigilancia con estudios de
postgrado

Numero de socios del consejo de
vigilancia de la provincia de
Chimborazo

Numero de socios del consejo de
vigilancia autoidentificados
como mestizo/a

Numero de socios en la
asamblea general de
representantes

NUmero de socios en la
asamblea general de
representantes entre 18 a 29 afos

Numero de socios en la
asamblea general de
representantes entre 30 a 39
anos

Ndmero de socios en la
asamblea general de
representantes entre 40 a 49
afos

Numero de socios en la
asamblea general de
representantes entre 50 a 65
anos

Numero de socios en la
asamblea general de
representantes mayores a 65
anos

NUmero de socios en la
asamblea general de
representantes que son jubilados

Valor del
indicador
- Hombre

33,33%

33,33%

0%

33%

33%

40%

0%

13%

13%

7%

7%

7%

Valor del
indicador -
Mujer

%

33,33%

33,33%

33%

67%

67%

60%

0%

17%

27%

10%

7%

3%

Valor del
indicador -
Personas
juridicas

Valor del
indicador - Total

30

%

67%

67%

33%

100%

100%

100%

0%

30%

40%

17%

13%

10%



INDICADORES DE GENERO DE REPRESENTANTES

Nombre del indicador

Numero de socios en la asamblea
general de representantes que
son empleados publicos

Numero de socios en la asamblea
general de representantes que
son empleados privados

NUmero de socios en la asamblea
general de representantes cuya
actividad econémica estd
relacionada con industrias
manufactureras.

Numero de socios en la asamblea
general de representantes cuya
actividad econdémica estd
relacionada con comercio al por
mayor y al por menor; reparacion
de vehiculos automotores y
motocicletas.

NUmero de socios en la asamblea
general de representantes cuya
actividad econémica estd
relacionada con actividades
profesionales, cientificas y
técnicas.

NUmero de socios en la asamblea
general de representantes cuya
actividad econémica estd
relacionada con actividades de
servicios administrativos y de
apoyo.

NUmero de socios en la asamblea
general de representantes cuya
actividad econémica estd
relacionada con ensefianza

NUmero de socios en la asamblea
general de representantes con
estudios de secundaria

NUmero de socios en la asamblea
general de representantes con
estudios intermedios (técnica -
tecnologia)

NUmero de socios en la asamblea
general de representantes con
estudios universitarios

I

Valor del
indicador
- Hombre

RIOBAMBA Ltda.

Cooperativa de Ahorro y Crédito

3%

10%

3%

10%

0%

0%

7%

3%

3%

23%

%

13%

3%

0%

7%

17%

3%

13%

0%

10%

23%

Valor del
indicador - Total

%

16%

13%

3%

17%

17%

3%

20%

3%

13%

47%
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INDICADORES DE GENERO DE REPRESENTANTES

Valor del

Valor del Valor del indicador - Valor del

Nombre del indicador indicador indicador - . %
. Personas indicador - Total
- Hombre Mujer

juridicas

NUmero de socios en la
asamblea general de
representantes con estudios de
postgrado

3 10% 8 27% 0 1 37%

Numero de socios en la
asamblea general de
representantes de la provincia
del Azuay

5 17% 0 0% 0 5 17%

Namero de socios en la
asamblea general de
representantes de la provincia de
Chimborazo

6 20% 16 53% 0 22 73%

Numero de socios en la
asamblea general de
representantes de la provincia de
Pichincha

1 3% 2 7% 0 3 10%

Namero de socios en la
asamblea general de
representantes autoidentificados
como mestizo/a

12 40% 18 60% 0 30 100%




